
 
 
   OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 21. redni seji dne 8.11.2012  sprejel:  
 

 
S K L E P 

 
 
Občinski svet potrjuje namero, da se sredstva, ki so namenjena organiziranju Silvestrovanja v letu 
2012 ter sredstva za poslovna darila in novoletne čestitke namenijo v šolske sklade vseh 5 
osnovnih šol v občini Ajdovščina za sofinanciranje malic in kosil učencev, ki imajo stalno bivališče 
v občini Ajdovščina in ki zaradi slabih premoženjskih razmer ne zmorejo plačevati malice oziroma 
kosila.    
 
 
 
Številka: 600-2/2012 
Datum:   8.11.2012 
 
 
                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                              Marjan POLJŠAK   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslati: 
- vsem 5 osnovnim šolam v občini Ajdovščina 


